INDICAÇÃO Nº 240/2006

Senhor Presidente,

 O Vereador infra-assinado indica ao Executivo Municipal,
na forma regimental, a necessidade de patrolar a Rua “João Martins
Vasconcelos” que liga a rua Direita a Rua Barão do Rio Branco.

 JUSTIFICATIVA

 A referida rua que tem um trânsito intenso de pessoas e
veículos,  pois  é  uma da  vias  de  acesso  a  Arce  e  está  cheia  de
buracos e poeira causando grandes incômodos a estes usuários que
por ali passam constantemente.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2006.

ADELMO LOPES DE OLIVEIRA
Vereador